
CURSO:

AULAS:

VIERNES
16.00  

16.30
Investigación 

Criminalística I
16.30  

17:00

HORARIO 3º SEGURIDAD CURSO 2024-2025
TITULACIÓN: SEGURIDAD TERCERO

DOCENCIA: PRESENCIAL Aula 22

PRÁCTICAS
                                                    

Balística Forense 

(Semanas 2,4,6,8,10,12)

PRÁCTICAS
                                                  

Prevención de Riesgos Laborales

(Semanas 1, 3, 5, 7, 9, 11)

Seguridad Informática      

(Semanas 2,4,6,8,10 y 12)

Joaquín Martínez Martínez

Balística Forense

Balística Forense

20.00  

20.30 
20.30  

21.00
*Ver nota periodo prácticas.

Antonio Teruel López

18.30  

19.00

19.00  

19.30

17.00  

17.30

17.30  

18.00

18.00  

18.30

José Francisco Valls Hijano

Derecho Penal III

Rocío Arregui Montoya

Seguridad Informática

Seguridad Informática

Derecho Penal de Menores

Derecho Penal III

Prevención de Riesgos 

Laborales

José Grau Ripoll

José Francisco Valls Hijano

Prevención de Riesgos 

Laborales

José Grau Ripoll

PRÁCTICAS
                                         Derecho 

Penal III

(Semanas 1, 3, 5, 7, 9, 11)

Investigación Criminalística I

(Semanas 2,4,6,8,10 y 12)

Investigación 

Criminalística I

Joaquín Martínez Martínez

P
R

IM
ER

 C
U

A
TR

IM
ES

TR
E

19.30  

20.00

LUNES MARTES

Antonio Teruel López

MIÉRCOLES JUEVES

   Janna Nobrega

   Janna Nobrega



NOTA*: Del 9 al 20 de septiembre no hay prácticas (se cambia por teoría). Las prácticas empiezan la Semana 1 (periodo 23 al 26 septiembre).

PERIODO PRÁCTICAS
-	Semana 1: Del 23 al 26 de septiembre.

-	Semana 2: Del 30 de septiembre al 4 de octubre.

-	Semana 3: Del 7 al 11 de octubre.

-	Semana 4: Del 14 al 18 de octubre.

-	Semana 5: Del 21 al 25 de octubre.

-	Semana 6: Del 28 al 31 de octubre.

-	Semana 7: Del 4 al 8 de noviembre.

-	Semana 8: Del 11 al 15 de noviembre.

-	Semana 9: Del 18 al 22 de noviembre.

-	Semana 10: Del 25 al 29 de noviembre.

-	Semana 11: Del 2 al 5 de diciembre.

-	Semana 12: Del 10 al 13 de diciembre.


