HORARIO 3º SEGURIDAD CURSO 2024-2025							
TITULACIÓN:		SEGURIDAD	CURSO:	TERCERO			
DOCENCIA:		PRESENCIAL AU			Aula 22		
		LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	
PRIMER CUATRIMESTRE	16.00 16.30 16.30	Investigación Criminalística I	Derecho Penal de Menores		Derecho Penal III	Prevención de Riesgos Laborales	
	17:00 17.00 17.30	Joaquín Martínez Martínez	Rocío Arregui Montoya	Seguridad Informática	Janna Nobrega	José Grau Ripoll  PRÁCTICAS	
	17.30 18.00	Balística Forense		José Francisco Valls Hijano		Prevención de Riesgos Laborales (Semanas 1, 3, 5, 7, 9, 11)	
	18.00 18.30	Antonio Teruel López	Derecho Penal III		PRÁCTICAS Derecho	Seguridad Informática (Semanas 2,4,6,8,10 y 12)	
	18.30 19.00	PRÁCTICAS  Balística Forense (Semanas 2,4,6,8,10,12)	Janna Nobrega	Prevención de Riesgos Laborales	<b>Penal III</b> (Semanas 1, 3, 5, 7, 9, 11)	Seguridad Informática	
	19.00 19.30		Balística Forense		Investigación Criminalística I (Semanas 2,4,6,8,10 y 12)	José Francisco Valls Hijano	
	19.30 20.00 20.00		- Antonio Teruel López	José Grau Ripoll	Investigación Criminalística I Joaquín Martínez Martínez		
	20.30 20.30 21.00						

<sup>\*</sup>Ver nota periodo prácticas.

## PERIODO PRÁCTICAS

- -Semana 1: Del 23 al 26 de septiembre.
- -Semana 2: Del 30 de septiembre al 4 de octubre.
- -Semana 3: Del 7 al 11 de octubre.
- -Semana 4: Del 14 al 18 de octubre.
- -Semana 5: Del 21 al 25 de octubre.
- -Semana 6: Del 28 al 31 de octubre.
- -Semana 7: Del 4 al 8 de noviembre.
- -Bemana 8: Del 11 al 15 de noviembre.
- -Semana 9: Del 18 al 22 de noviembre.
- -Semana 10: Del 25 al 29 de noviembre.
- -Semana 11: Del 2 al 5 de diciembre.
- -Semana 12: Del 10 al 13 de diciembre.

NOTA\*: Del 9 al 20 de septiembre no hay prácticas (se cambia por teoría). Las prácticas empiezan la Semana 1 (periodo 23 al 26 septiembre).